PAGE
2

[image: image1.jpg]‘I
“
‘

Hu»l/

m”']'s

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	от
	14.08.2017г

	№
	169

	р.п. Гари

	Об утверждении Плана мероприятий
при установлении на отдельном участке территории (объекта) Гаринского городского округа уровня

террористической опасности

В соответствии с требованиями Указа Президента Российской Федерации от 14 июня 2012 года № 851 «О порядке установления уровней террористической опасности, предусматривающие принятие дополнительных мер по обеспечению безопасности личности, общества и государства» руководствуясь   ст. 29.1 Устава Гаринского городского округа, Администрация Гаринского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить План мероприятий при установлении на отдельном участке территории (объекта) Гаринского городского округа уровня террористической опасности (прилагается).

         2. Признать утратившим силу постановление администрации Гаринского городского округа от 30.09.2015 года № 21 «Об утверждении Плана мероприятий при установлении на отдельном участке территории Гаринского городского округа уровней террористической опасности».
         3.  Настоящее постановление опубликовать (обнародовать).
          4. Контроль  за исполнением данного постановления возложить на ведущего специалиста администрации Гаринского городского округа, секретаря антитеррористической комиссии Гаринского городского округа С.А. Рычкова.
Глава администрации

Гаринского городского округа

                           А.Г. Лыжин